Приложение к приказу от 19.09.2024 № 29.

График оценочных процедур в первом полугодии 2024 – 2025 учебного года
НОО
	Класс 
	сентябрь
	декабрь 

	
	12
	18
	24

	1а, 1б
	СД
	АКР русский язык
	АКР математика


	Класс 
	сентябрь 
	октябрь 

	
	12
	16
	18
	20
	7
	10
	14
	15
	22

	2а, 2б
	ВД математика
	ВД русский язык
	ВД окр.мир
	ВД литер.чтение
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	КР англ.яз.


	
	ноябрь 
	декабрь 

	
	18
	20
	22
	26
	18
	20
	23
	24
	25

	2а, 2б
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	АКР математика
	АКР русский язык
	КР англ.яз
	КР окр.мир
	КР литер.чтение


	Класс 
	сентябрь 
	октябрь 

	
	11
	12
	17
	18
	2
	3
	7
	8
	17

	3а
	ВД математика
	ВД русский язык
	ВД окр.мир
	ВД литер.чтение
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	КР англ.яз.


	
	ноябрь 
	декабрь 

	
	18
	20
	23
	26
	19
	23
	24
	25
	26

	3а
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	АКР математика
	АКР русский язык
	КР англ.яз
	КР окр.мир
	КР литер.чтение


	Класс 
	сентябрь 
	октябрь 

	
	16
	17
	18
	19
	7
	8
	14
	15
	21

	4а, 4б
	ВД математика
	ВД русский язык
	ВД окр.мир
	ВД литер.чтение
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	КР англ.яз.


	
	ноябрь 
	декабрь 

	
	11
	12
	14
	15
	17
	18
	23
	24
	26

	4а, 4б
	КР математика
	КР русский язык
	КР окр.мир
	КР литер.чтение
	АКР математика
	АКР русский язык
	КР англ.яз
	КР окр.мир
	КР литер.чтение


